
ZARZĄDZENIE NR 380/2023 
WÓJTA GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 17 maja 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Kołaczkowo na 2023 rok 

Na podstawie art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) oraz § 15 uchwały Rady Gminy Kołaczkowo Nr XLVIII/336/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r.  
Wójt Gminy Kołaczkowo zarządza co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Kołaczkowo Nr XLVIII/336/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku                     
w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok,  zmienionej uchwałą Nr XLIX/355/2023 Rady Gminy 
Kołaczkowo z dnia 30 stycznia 2023 r., zmienionej zarządzeniem Nr 357/2023 Wójta Gminy Kołaczkowo 
z dnia 6 lutego 2023 r., zmienionej uchwałą Nr L/359/2023 Rady Gminy Kołaczkowo                z dnia 
27 lutego 2023 r.,  zmienionej zarządzeniem Nr 366/2023 Wójta Gminy Kołaczkowo z dnia                   
20 marca 2023 r., zmienionej uchwałą Nr LI/365/2023 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 3 kwietnia 2023 r., 
zmienionej zarządzeniem Nr 377/2023 Wójta Gminy Kołaczkowo  z dnia 27 kwietnia 2023 r., zmienionej 
uchwałą Nr LII/373/2023 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 8 maja 2023r., Wójt Gminy Kołaczkowo dokonuje  
następujących zmian: 

1. W § 2 ust. 1 zmienia się wydatki budżetu  gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do  uchwały budżetowej, 
który stanowi  załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W § 2 ust. 2 pkt 1 zmienia się wydatki bieżące. 

3. W § 2 ust. 2 pkt 2 zmienia się wydatki majątkowe zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały budżetowej, 
który stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. W § 14 ust. 1 rozdysponowuje się część rezerwy ogólnej w kwocie 15 000,00 zł, tj. do kwoty 
53 000,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Kołaczkowo 
 
 

Teresa Waszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8B60DDF-BC69-4722-9096-096B23060C1A. Podpisany Strona 1



Wydatki

Załącznik Nr 2
do uchwały budżetowej
Nr XLVIII/336/2022
Rady Gminy Kołaczkowo
z dnia 29 grudnia 2022 r.
stanowiący załącznik Nr 1
do niniejszego zarządzenia

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 152 400,00 10 000,00 162 400,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 143 000,00 10 000,00 153 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 10 000,00 24 000,00

750 Administracja publiczna 8 265 607,00 0,00 8 265 607,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 18 000,00 0,00 18 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 2 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 -2 000,00 6 000,00

758 Różne rozliczenia 140 000,00 -15 000,00 125 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 140 000,00 -15 000,00 125 000,00

4810 Rezerwy 140 000,00 -15 000,00 125 000,00

801 Oświata i wychowanie 21 039 965,92 0,00 21 039 965,92

80101 Szkoły podstawowe 16 272 863,92 0,00 16 272 863,92

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 85 204,00 -1 091,00 84 113,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 -5 000,00 20 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 57 250,00 -5 000,00 52 250,00

4260 Zakup energii 122 800,00 18 574,00 141 374,00

4270 Zakup usług remontowych 104 700,00 -5 000,00 99 700,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 268 921,00 -2 483,00 266 438,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 899 371,00 -7 100,00 892 271,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 414 829,00 -7 100,00 407 729,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

306 601,00 7 100,00 313 701,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 165 644,00 7 100,00 172 744,00

926 Kultura fizyczna 127 982,34 5 000,00 132 982,34

92601 Obiekty sportowe 70 782,34 5 000,00 75 782,34

4300 Zakup usług pozostałych 12 300,00 5 000,00 17 300,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8B60DDF-BC69-4722-9096-096B23060C1A. Podpisany Strona 1



Razem: 52 252 863,77 0,00 52 252 863,77

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8B60DDF-BC69-4722-9096-096B23060C1A. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Wydatki majątkowe 
Załącznik Nr 5
do uchwały budżetowej
Nr XLVIII/336/2022
Rady Gminy Kołaczkowo
z dnia 29 grudnia 2022 r.,
stanowiący załacznik Nr 2
do niniejszego zarządzenia

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,001 994 796,91 1 994 796,91

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 1 984 796,911 984 796,91

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 659 796,91 0,00 659 796,91
Budowa toalet przy świetlicy wiejskiej i remizie OSP w Sokolnikach  wraz z 
opracowaniem dokumentacji 275 908,43 30 000,00 305 908,43

Wymiana pokrycia dachowego na budynku Pałacu Reymonta 100 000,00 - 30 000,00 70 000,00

21 642 489,20 21 642 489,200,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8B60DDF-BC69-4722-9096-096B23060C1A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmienia się plan wydatków w ramach działu zgodnie z wynikłymi potrzebami. 

Rozdysponowuje się część rezerwy ogólnej  z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych w dziale 
700 rozdział 70005  w kwocie 10 000,00 zł oraz w dziale 926 rozdział 92601 w kwocie 5 000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8B60DDF-BC69-4722-9096-096B23060C1A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



